- a seguito della richiesta di applicazione dell’incremento del 10% al costo convenzionale per 

l’ubicazione disagiata del cantiere non richiesta in fase di prima istanza, si è resa necessaria 

la rimodulazione del contributo che pertanto si eleva da € 230.654,95 (euro 

duecentotrentamilaseicentocinquantaquattro/95) IVA inclusa a € 249.407,40 (euro 

duecentoquarantanovemilaquattrocentosette/40) IVA inclusa  

- occorre procedere alla parziale rettifica del Decreto Dirigenziale n. A00952 del 22/05/2023, 

così come risulta dall’esito istruttorio e dall’allegato unico al decreto di concessione allegati 

e parte integrante al presente atto.

[...]

Fabio De Falco e inoltre a seguito della richiesta 

di applicazione dell’incremento del 10% al costo convenzionale per l’ubicazione disagiata del 

cantiere non richiesta in fase di prima istanza, si è resa necessaria la rimodulazione del 

contributo che pertanto si eleva da € 230.654,95 (euro 

duecentotrentamilaseicentocinquantaquattro/95) IVA inclusa a € 249.407,40 (euro 

duecentoquarantanovemilaquattrocentosette/40)  IVA inclusa  

2. Di stabilire che, per quanto non previsto nel presente atto si rimanda alle disposizioni del 

decreto di assegnazione n. A00952 del 22/05/2023   

Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed